Rut
13426861-1
9854009-1
12403053-6
8615867-1
13984079-8
12951730-1
11180807-4
9043493-4
13024585-4
13764604-8
14043684-4
10044728-2
16818968-0
15057012-3
13984008-9
19447242-0
16746525-0
17978262-6
10421128-3
17388057-K
19395368-9
13365354-6
15521292-6
17030193-5
12352070-K

Fecha de Naci Nombre

28-04-1978 PAOLA
05-02-1966 NELSON

25-04-1973 MARCELO

11-02-1974 VICTOR
11-01-1981 KAREN

13-04-1976 PABLO CESAR QUILODRAN

26-08-1967 JORGE
18-03-1966 INES
23-09-1977 OLIVIA

26-10-1980 BARBARA
16-06-1981 CAROLINA
06-10-1972 MARCELO

28-10-1987 MARIA
27-12-1982 MARIA
24-12-1981 JULIA

09-01-1988 MARITZA
02-02-1991 VALERIA

02-10-1966 LESLIE

30-11-1989 KATHERINE
10-01-1997 VALENTINA

06-06-1978 ROSA

19-03-1983 JOSE LUIS

27-03-1989 MARIO

22-10-1973 SOLANGE

Apellido Pater Apellido Mate Sexo

MOYA
VERDEJO
CHACANA
SAAVEDRA
ARACENA

OLIVARES
FERNANDEZ
ARANCIBIA
SEVERINO
OSORIO
TAPIA
AGUILERA
CABRERA

CORDOVA
ZAMORA
GONZALEZ
DE LA PAZ
GOMEZ
SILVA
MONTENEGR!
GODOY
GUERRA
FERNANDEZ
BORQUEZ
COLLAO
VARGAS
ALMERA DE O

ALTAMIRANO ITURRIETA
19-08-1996 NATALYA ANAZUNIGA

GOMEZ
JARPA
LEVER
ARANCIBIA
PALTA

PAEZ
RAMIREZ
SANTELICES
FICA

MURNOz
BASAEZ
GODOY
CORDOVA
ACOSTA
AGUILERA
URBINA
ARAYA
GALVEZ
URRUTIA

Nacionalidad Correo Electr¢ Ley de InclusicFecha de Inicii Fecha de Térn Estamento

1 chilena
2 chilena
2 chilena
2 chilena
1 chilena
2 chilena
2 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
2 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
1 chilena
2 chilena
2 chilena
1 chilena

paola.moya@
dom@muninc
movilizacion@
control@mun
secpla@munil
daf@muninog
daf@muninog
dideco@muni
secpla@muni
personal@mu
fiscalizacion@
fiscalizacion@
juridico@mur
jpl@muninog;
jpl@muninog:
daf@muninog
daf@muninog
secpla@muni
dom@muninc
secretaria@m
transito@mur
uap@munino;
transito@mur
dideco@muni
dideco@muni

2
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17-04-2017
01-01-1994
01-01-1997
01-05-2012
01-01-2014
01-01-2015
01-01-2015
01-01-1994
01-01-1999
01-10-2007
01-04-2011
06-12-2016
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
16-02-2015
01-01-2017
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-08-2018
01-09-2018
01-01-2019
01-01-2019

31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
31-12-2019
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Grado
10
10
10
11
11
11
11
13
13
14
14
14
14
16
16
16
16
11
11
17
17
17
17
14
17

Jornada Labor
1
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Nro. Perfil de Cargo

62 gabinete alcaldia
52 inspector dorr dom

62 movilizacion movilizacion

43 profesional cc control
51 profesional se secpla
25 informatica daf

23 profesional dc daf

62 administrativcdideco
62 administrativc secpla
62 administrativc daf

62 administrativcalcaldia
28 administrativcalcaldia
62 administrativcjuridico
62 administrativcjpl

62 administrativcjpl

62 administrativc daf

62 administrativc daf

51 profesional se secpla
62 profesional dcdom
62 administrativcsec mun
62 administrativc transito
62 administrativcuap

62 administrativc transito
62 administrativc dideco
62 administrativcalcaldia

alcaldia
dom
movilizacion
control
secpla
daf

daf
dideco
secpla
daf
alcaldia
alcaldia
juridico
jp!

jpl

daf

daf
secpla
dom
sec mun
transito
uap
transito
dideco
alcaldia

alcaldia
dom
movilizacion
control
secpla

daf

daf

dideco
secpla
personal
fiscalizacion
fiscalizacion
juridico

jpl

jpl

daf

daf

secpla

dom

sec mun
transito

uap
transito
dideco
alcaldia

4 no tiene
4 no tiene

5 ingeniero adn
5 ingeniera mec
5 ingeniero civil
5 contador audi

4 no tiene

5 administracio

3 no tiene
3 no tiene
3 no tiene
4 no tiene
4 no tiene
3 no tiene
4 no tiene
4 no tiene

5 ingeniera con:
5 construccion «

4 no tiene
4 no tiene
4 no tiene
3 no tiene
4 no tiene
3 no tiene

17-04-2017
01-01-1994
01-01-1997
01-05-2012
01-01-2014
01-01-2015
01-01-2015
01-01-1994
01-08-1997
01-10-2007
01-04-2011
06-12-2016
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
16-02-2015
01-01-2013
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-08-2018
01-09-2018
01-01-2019
01-01-2019

17-04-2017
01-01-1994
01-01-1997
01-05-2012
01-01-2014
01-01-2015
01-01-2015
01-01-1994
01-08-1997
01-10-2007
01-04-2011
06-12-2016
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
16-02-2015
01-01-2013
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-01-2018
01-08-2018
01-09-2018
01-01-2019
01-01-2019

3506799

0

0
3173624
3173624
3173624
3173624
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Direccién a la DepartamentcUnidad a la q Nivel de Estuc Titulo Profesic Fecha Inicio el Fecha Inicio el Asig. Profesioi Asig. Directivc Asignacidon Zo Asignacidn Zo Zonas Extrem:
5 licenciada en
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Zonas Extrem. Mejoramientc Mejoramientc Horas Extraor Asignacion po Asignacion de Asignacidn de Incremento Pi Bonificacidn / Asignacion de Remuneracié Remuneracién Bruta (Anual $)

0 3306617 595534 7346830 0 0 63879 1028828 0 0 23759807 28378886
0 3306617 609740 4435948 0 0 279163 1028828 0 0 18537691 22120201
0 3306617 604118 6518014 0 0 374870 1028828 0 0 20605400 24292352
0 2794574 512939 3180296 0 0 265867 952690 0 0 17507127 21258162
0 2794574 515600 1171198 0 0 177245 952690 0 0 15672764 19163103
0 2794574 515600 2108043 0 0 0 952690 0 0 16566047 20063691
0 2794574 515320 2099538 0 0 0 952690 0 0 16485342 19984412
0 2307717 421621 867403 0 0 133002 816749 0 0 10952835 13130407
0 2307717 425543 1372143 0 0 0 816749 0 0 11437510 13621646
0 2051616 375750 1804610 0 0 70340 756117 0 0 10973611 12899578
0 2051616 374829 1766447 0 0 70340 756117 0 0 10943900 12860494
0 2051616 378522 2114605 0 0 70340 756117 0 0 11019955 12967411
0 2051616 374829 633630 0 0 64492 756117 0 0 9587992 11476895
0 1764063 325470 365430 0 0 55283 648177 0 0 8336990 9945064
0 1764063 325470 262652 0 0 55283 648177 0 0 7992266 9602148
0 1764063 325470 482954 0 0 0 648177 0 0 7927349 9767167
0 1764063 325470 626174 0 0 55283 648177 0 0 8352147 9965670
0 2794574 515600 1889634 0 0 0 952690 0 0 16283959 19774788
0 1397294 257800 0 0 0 0 476345 0 0 6351544 7631075
0 793175 146341 0 0 0 0 300087 0 0 4168562 4871222
0 793175 144913 0 0 0 0 300087 0 0 3697098 4392902
0 793175 146261 0 0 0 0 300087 0 0 3943572 4645851
0 1586361 292685 1069144 0 0 0 600185 0 0 7995568 9423345
0 1515251 269259 2288966 0 0 0 756117 0 0 10541487 12306804
0 585812 108024 0 0 0 0 300087 0 0 3365608 4029650



